
Ústecký krajský fotbalový svaz 
KOMISE ROZHODČÍCH 

Masary k ov a 633/318, Ústí nad Labem - Bukov, 400 01 
kr@ukfs.cz , da@ukfs.cz 

 
 
 

Komuniké ze zasedání KR ÚKFS 

č.1 - 2022/2023 ze dne 5. 9. 2022 
 

Přítomni členové KR: Ivan Teuber, Tomáš Baum, Ing. Petr Černý 
Sekretá ř komise: Karel Rouček 

 

1. Semin ář rozhod čích a delegátů 
 KR vyhodnotila kladn ě seminář R a DA, který se konal 31. 7. 2022 na UJEPU. 

Náhradní seminář se konat nebude z důvodu, že rozhodčí, kteří se nezúčast nili , nebudou k dispozici pro celou podzimní část 2022 

 

2. Hodn ocen á utkání 

1. Kolo 

 

Žatec - Jiřetín R: Menšík –  DFA: Dvors ký  

44´ - neudělení ČK pro  H10 

za surovou hru 

Hrubá chyba R s vlivem na průběh utkání 

R předán do DK s návrhem pokuty ve výši 555,- Kč 

DFA předán do DK s návrhem pokuty 340,- Kč – Nedostatky ve zprávě DFA (nepopsání přestupku) 

 

Neštěmic e - Modlan y R: Dobr ý  – DFA: Rydval 
66' -  nenařízení PK pro D za přestupek H11 

Hrubá chyba R s vlivem na průběh utkání 

R předán do DK s návrhem pokuty ve výši 555,- Kč 
 

 

Osek - Leneši c e R: Slívko  

32´ n esprávně nařízený PK pro D za ru k u  

Hrubá chyba R s vlivem na průběh utkání 

R předán do DK s návrhem pokuty ve výši 370,- Kč 

 

2. Kolo 

 

Modlan y - Brná R: Krutina  
51´ -  správné nenařízení PK pro H  

85´ - neudělení ČK pro H2 za zmaření zjevné brankové možnosti  

86´ - správně udělena ČK pro H9 
 

Žatec - Krup ka R: Šmíd  
7´ -  nenařízení PK pro H za hru rukou D14 

Hrubá chyba R s vlivem na průběh utkání 

R předán do DK s návrhem pokuty ve výši 555,- Kč 
 

Litomě řic ko – Perštejn   R: Slívk o  – DFA: Žilka 
2´- neudělení ČK pro D5 za surovou hru  

Hrubá chyba R s vlivem na průběh utkání 

R předán do DK s návrhem pokuty ve výši 555,- Kč 

mailto:kr@ukfs.cz
mailto:da@ukfs.cz


DFA předán do DK s návrhem pokuty 340,- Kč – Nedostatky ve zprávě DFA (nepopsání přestupku) 

 

Spořice - Pokrati c e R: Pašek - DFA: Henzl 
82´ -  správně vyřešená situace na HP (není přestupek) a následně správné 

nařízení PK pro H  

 

 

Modrá - Dobrom ěřice R: Zitko - DFA: Wencl 
71´ -  správně udělen OT – ŽK hráči za slibně se rozvíjející se akci pro H16 

 

 

Svádov - Hostovice R: Mollinger 
23' -  neudělení ČK pro D za surovou hru  

Hrubá chyba R s vlivem na průběh utkání 

R předán do DK s návrhem pokuty ve výši 370,- Kč 
 

Křešice - Bohušovice R: Reiner – DFA: Rydval 
73´ -  neudělení ČK pro H5 za surovou hru 

Hrubá chyba R s vlivem na průběh utkání 

R předán do DK s návrhem pokuty ve výši 370,- Kč 

DFA předán do DK s návrhem pokuty 340,- Kč – Nedostatky ve zprávě DFA (nepopsání přestupku) 

 

Meziboří – Novosedlice  R: Hrne ček – DFA: Novotný L. 
56´ -  správně neudělen OT – ŽK D14 za strčení do H18 

58´ - neudělení ČK pro D7 za surovou hru – absolutně žádná reakce R na nastalou situaci na HP  

R předán do DK s návrhem pokuty ve výši 370,- Kč 
DFA předán do DK s návrhem pokuty 340,- Kč – Nedostatky ve zprávě DFA (nepopsání přestupku) 

 

3. Kolo  

 

Kadaň - Žatec R: Jansa – AR1: Lesák 

63´ -  správné nařízení PK pro H ve spolupráci s  AR1 - neudělení OT – ŽK za bezohledn é podražení H11 

Následně špatná procedura PK, zejména neprojevení zájmu o stav zraněnéh o hráče a na reakci funkcionářů domácích 

 

Jílové – Litomě řic ko   R: Mollinger – DFA: Henzl 

86´ - nesprávné nařízení PK pro H 

Hrubá chyba R bez vlivu na průběh utkání 
R předán do DK s návrhem pokuty ve výši 200,- Kč 

 

Hostovic e – Velké Březn o  R: Růžičk a 

47´- neudělení ČK pro H9 za zmaření zjevné brankové možnosti  

Hrubá chyba R bez vlivu na průběh utkání 

60´- neudělení OT – 2ŽK + ČK pro H3 

Hrubá chyba R bez vlivu na průběh utkání 

R předán do DK s návrhem pokuty ve výši 370,- Kč 

 

     R: Hynek 

 Nedostavení se k utkání bez řádné omluvy. 

 R předán do DK s návrhem pokuty ve výši 1480,- Kč 

   

 

4. Fyzick é prověr ky rozhod čích 
Komise rozhodčí ch sděluje termín fyzických prověrek, který je stanoven na 5. 10. 2022 (s tředa ) od 16:30 v Krupce na 

stadionu. Určený čas je start běhu, tudíž prosíme všechny , aby přišli tak, aby měli čas se rozcviči t . 

16:30 – OFS TP, OFS UL, OFS DC, 

17:15 -  OFS CV, OFS LN, OFS LT, OFS MO 
 

5. Dohledy KR 

               Sledovaná utkání 



 

  Proboštov – Junior Děčín (Sýkora, Menšík, Pašek) – všichni dobrý výkon v složitějším utkání 
 

Ústí n/L/Domoušice – Jílové (Lesák, Prágl, Jansa) – KR je velmi nespokojena s výkonem R – výkon 

neodpovídal dané soutěži 

   

  České Kopisty – Dobkovice (Saifert, Oborník, Sabo) – uspokojivý výkon R s velkým  
             prostorem pro zlepšení 

   

  Most – Souš „B“ – Černovice (Stupka, Faigl, Holly) – všichni dobrý výkon 

   

  Kadaň – Žatec (Jansa, Lesák, Dobrý) – všichni dobrý výkon s prostorem pro zlepšení 
 

  Neštěmice – Most – Souš „B“ (Kuriljak, Klimpl, Davignon) – všichni dobrý výkon 

 

  Hostovice – Velké Březno (Růžička, Vlk, Hrneček) – viz popis v části 3. 

 

 KR bude i nadále sledovat vybraná utkání formou dohledů 
 

 

6. Apel na R a DFA 
 

KR apeluje na R a DFA aby zejména chránili zdraví a bezpečnost hráčů na HP. Nenechali ležet zraněného 

hráče na HP bez zjištění stavu lékařem družstva 

KR apeluje na kvalitní pohyb R na hrací ploše 
KR rozhodčích na důslednost při posuzování přestupků na hrací ploše 

 

7. Program Talent - Mentor 
 

KR schválila na pozici gestora programu Talent – Mentor pana Ing. Petra Černého 

KR navrhla rozdělení dvojic programu Talent-Mentor pro podzimní část SR 2022/2023, talentům bude zasláno do 

emailu. 

 
 Jakub Reiner  –  Petr Černý 

 Jan Růžička  –  Tomáš Baum 

 Tomáš Saifert  – Karel Rouček   

 

8. Mimořádný seminář pro R a DFA  
 

KR vzhledem k okolnostem v úvodu soutěžního ročníku rozhodla o mimořádném semináři pro R a DFA - v 

ÚTERÝ 13.9.2022 od 18 – 20h v restauraci Metropole Teplice , Josefská 1979, 415 01 Teplice  

9. Různé 

Sekretář svazu a sekretář KR ÚKFS  Karel Rouček, email ukfs@ukfs .cz , telefon 774 520 905 

Omluvy zasílat vždy na email kr@ukfs.cz a ukfs@ukfs .cz 

Povinnost hlásit neuspokojivé a nižší hodnocení, dle pokynů KR 

Povinnost pro DFA zasílat herní situace, dle pokynů KR 
V říjnu a listopadu se uskuteční v zd ěl áv ací  p ro g ram  p ro  v y b ran é ro zh o d čí  (praktick á cvičení na HP, fitness trénink, teoretická 

příprava) 

Příští zasedání se uskuteční dne 13. 9. 2022 

Ivan Teuber 

předseda KR ÚKFS 

mailto:ukfs@ukfs.cz
mailto:kr@ukfs.cz

